
Strana 1 - 3 

Smlouva o dílo č.1/2017 

uzavřená podle par. 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

 

Objednatel: Základní škola Moravská Třebová 

 Palackého 1351 

 571 01 Moravská Třebová 

 okres Svitavy 

 IČ: 62031813 

 Tel:  

 Číslo účtu:  

                                        

a 

 

 
Zhotovitel :                 Nerušil Petr 

                                     Bohdalov 20 

                                     57101 Moravská Třebová 

                        IČ:   68481756                 

  mob.:   

                                     číslo účtu:     
                                      

 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto  

Smlouvu o dílo 

 
1. Předmět smlouvy:         Nábytek do školní kuchyňky, učeben, obložení sloupů ve školní 

                                              jídelně dle specifikace – VŘ2/2017  

                                         

 

2. Popis předmětu koupě: 

 

 Materiál  (druh lamina):     LTD – Buk světlý, 

  

                                                    materiál lamino 18mm,veškeré hrany olepeny ABS 0,5 a 2mm, 

                                                    popis nábytku - dle zadání VŘ2/2017 

 

                                                                                                                                      

 

3. Termín dodání:     14. 08. 2017 

 

4. Celková cena díla:        celková cena zakázky včetně montáže, dopravy - 129.499 Kč 

                    

 

5. Způsob platby:   převod na účet 

 



Strana 2 - 3 

6. Záloha:  0 Kč 

 

7. Smluvní podmínky: 

 

Nábytek (viz. čl. 2 smlouvy) bude dodán kupujícímu včetně montáže a dopravy. V celkové 

ceně je zahrnuta standardní montáž dodaného nábytku; cenu za případné jiné vícepráce, které 

nejsou zahrnuty ve standardní montáži, lze dohodnout smluvní cenou na místě montáže. 

Za zaměření prostoru montáže a výrobní rozměry celé sestavy odpovídá zhotovitel. 

Platba bude uskutečněna převodem na účet prodávajícího a to po montáži nábytku a jeho 

převzetí objednatelem Zhotovitel se zavazuje dodržet termín s odchylkou jeden týden, pokud 

se nevyskytnou nenadálé okolnosti (nemoc, apod.).  

V objektu montáže musí být suché zdivo, aby nedošlo k poškození nábytku vlhkem. Dále 

objednatel zabezpečí podlahu (kartony či lepenkou), aby nedošlo k jejímu poškození 

při montáži. 

Dodavatel není plátce DPH a souhlasí s podmínkami zadání. Ceny jsou včetně DPH 

 

 

8. Záruční podmínky: 

Na práce a dodávky dle této smlouvy poskytuje prodávající záruku dva roky ode dne převzetí. 

Záruka se vztahuje na vady skryté, vzniklé následkem vadného materiálu nebo špatným 

zpracováním. Viditelné vady je nutno reklamovat neprodleně při převzetí nábytku. 

Záruka na nábytek se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením. 

 

9. Závěrečná ustanovení:  

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

výtisk. 

  

     v Mor. Třebové           dne 31. 3. 2017 

 

.................................................... ........................................................ 

       podpis objednatele    podpis zhotovitele 



Strana 3 - 3 

  

 

 

 

   


